
                                                   

 

                                                             

                           

Saunu je nutné zapnout hlavním vypínačem umístěným v chodbičce.  

Poté nastavte termostat topidla uvnitř sauny na požadovanou hodnotu. 

Ideální teplotu pro saunování zjistíte tak, že napřed otočíte termostat na 

maximum. Když je saunová kabina dostatečně vyhřátá, jednoduše otočte 

ovladačem termostatu zpět, tj. doleva, až se topné prvky vypnou 

(uslyšíte cvaknutí). Teplotu pak můžete vyladit pootočením knoflíku 

termostatu libovolným směrem. Saunové topidlo zapněte cca.45min 

před saunováním, ať se vám sauna dostatečně na temperuje. Na saunové 

topidlo neodkládejte žádné předměty, ani nic nesušte. 

POZOR: kamna není povoleno polévat slanou vodou, ani vodou 

z bazénů! Na spirály a kameny není dovoleno nalévat esence a jiné 

podobné výrobky.  

Povolena je pouze čistá voda z vodovodního řádu ! 

Upozornění: Osoby se sníženými fyzickými či duševními 

schopnostmi, smyslovým postižením a nebo malými zkušenostmi či 

znalostmi o ovládání sauny (např. děti), smí používat saunu jen pod 

dozorem. Děti nenechte se saunovým topidlem hrát! 


